
ニュースリリース 

平成 23 年 3 月 14 日  
 
 

東北地方太平洋沖地震の影響について 
 

 
この度の宮城県三陸沖を震源とした地震にて被害にあわれた皆様には心より

お見舞い申し上げるとともに、犠牲になられた方々とご遺族の皆様に対し、

深くお悔やみを申し上げ、一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。 
 
また、弊社におきまして現在着工中のお客様ならびに今後の工事着工を予定して

おりますお客様にご案内申し上げます。 
「東北地方太平洋沖地震」「計画停電」等による影響によって、工事資材等の搬入

が遅れることも予想され、工事に遅れが生じる場合があります。 
 
お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、できるだけ早急に業務運行の正

常化に向けて最大限努力してまいります。 
 
なお、お住まいのことでお困りなことがありましたらどうぞお気軽にお問合せ下

さい。お役に立てればと思っております。 
何とぞご理解ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 

以上 


